
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následuj ících zákona
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen "OZ")

1. Smluvní strany

Kupující:

Název: Střední rybářská škola a Vyšší odborná škola vodního hospodářství a ekologie, Vodňany
se sídlem: Zátiší 480, 389 01 Vodňany
IČO: 60650770
jejímž jménem jedná a podepisuje: ing. Karel Dubský - ředitel
bankovní spojení: číslo účtu:
dále jen "kupující"

a

Prodávající:

Název: Pražské rybářství, spol.s r.o.
se sídlem K Dubu 857/28, 14900 Praha 4
IČO: 25713434, DIČ: CZ25713434
zastoupená jednatelem ing.Milanem Dražďákem
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., číslo účtu: 1002664876/2700
(dále jen "prodávaj ící")

Osoby podepisující tuto smlouvu za kupujícího a prodávajícího prohlašuj í, že jsou oprávněny tuto
smlouvu uzavřít a k platnosti smlouvy není třeba právního úkonu další osoby.

2. Preambule

Tato smlouva je uzavirana mezi kupujícím, co by zadavatelem, a prodávajícím, jakožto vítězem
zadávacího řízení, a to jako výsledek otevřeného zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky
nazvané "Dodávka - učebních pomůcek rybářské techniky a měřících přístrojů pro Centrum odborné
přípravy SRŠ a VOŠ VHE Vodňany"

3. Předmět smlouvy

3.1. Účelem této smlouvy je stanovení obsahových požadavků, postupů, obchodních podmínek a
dalších smluvních ujednání, na jejichž základě dojde k realizaci dodávky předmětu smlouvy po
dobu účinnosti této smlouvy.

3.2. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu na místo plnění, podle
přílohy 2 "specifikace - cenová nabídka", která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen

Stránka 1z 4



"zboží") a převést na něj vlastnické právo ke zboží a na druhé straně závazek kupujícího za řádně
a včas dodané zboží zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

4. Cena

4.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží za kupní cenu ve výši 421.400,-Kč bez DPH, slovy:
čtyřistadvacetjedentisícčtyřista korun českých (dále jen "kupní cena"). Ke kupní ceně bude
připočtena DPH ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění (21 % 88.494,00 Kč), tj.
celková kupní cena s DPH činí 509.984,00 Kč. Kupní cena je stanovena jako konečná a
nepřekročitelná.

4.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady související s dodávkou zboží.

5. Čas, místo a způsob plnění, kontaktní osoby

5.1. Místo plnění je stanoveno: sídlo kupujícího.

5.2. Prodávající se zavazuje k tomu, že dodá zboží do místa plnění nejpozději do 25. 10.2016.

5.3. Při dodání zboží potvrdí kupující prodávajícímu jeho převzetí. Převzetí bude potvrzeno formu
podpisu předávacího protokolu kontaktní osobou kupujícího.

5.4. Kontaktní osoby kupujícího jsou uvedeny v čI. 1 smlouvy.

5.5. Prodávající prohlašuje, že nepředá dodávku zboží jako celek jinému prodávajícímu

6. Dodací a platební podmínky, sankční a zajišťovací ujednání

6.1. Prodávající se zavazuje nejméně 2 pracovní dny před předpokládaným termínem dodání zboží
uvědomit kontaktní osobu kupujícího.

6.2. Zboží se považuje za předané a převzaté dnem podpisu předávacího protokolu kontaktní osobou
kupujícího, ze které vyplývá, že kupující zboží přebírá.

6.3. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený
v záhlaví této smlouvy, a to na základě daňového dokladu - faktury (dále jen "faktura")
vystaveného prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.

6.4. Prodávající vystaví fakturu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem protokolárního
předání a převzetí zboží. Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručení kupujícímu.

6.5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona Č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů (jedná se především o označení faktury a její číslo, jméno, sílo a IČO
prodávajícího, předmět plnění, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH, sazbu
DPH), § 435 občanského zákoníku a současně odkaz na tuto smlouvu.

6.6. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti podle platných právních předpisů, popř. bude
obsahovat jiné chyby či nedostatky, je kupující oprávněn takový daňový doklad vrátit, přičemž
nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury kupujícímu.

I

Stránka 2 z 4



6.7. Pokud se kupující dostane do prodlení s plněním svého závazku vůči prodávajícímu, tj. s úhradou
kupní ceny ve lhůtě splatnosti, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu jako sankci úrok z
prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

6.8. Pokud se prodávající dostane do prodlení s plněním svého závazku vůči kupujícímu, tj. s řádným
dodáním zboží ve sjednané lhůtě, je kupuj ící oprávněn požadovat po prodávaj ícim srn luvn í pokutu
ve výši 0,1% z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý započaty den prodlenÍ.

6.9. Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží dle
občanského zákoníku, předpisů souvisejících a dalších předpisů dle povahy zboží.

7. Nebezpečí škody na zboží a nabytí vlastnického práva

7.1. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přechází z prodávajícího na kupujícího
okamžikem, kdy kupující potvrdí převzetí zboží způsobem uvedeným v čl. S.3. této smlouvy.

8. Záruka a odpovědnost za vady

8.1. Na dodané zboží poskytuje prodávající kupujícímu záruku na jakost v délce 24 měsíců. Záruční
lhůta počíná běžet dnem předání a převzetí zboží kupujícím. Záruční lhůta se prodlouží o dobu, po
kterou nebude zboží provozuschopné z důvodu vad, za něž odpovídá prodávaj ící.

8.2. Poskytnutou zárukou se prodávající zavazuje, že po dobu záruční lhůty bude zboží použitelné k
dohodnutému nebo obvyklému účelu. Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu
odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání.

8.3. Zjistí-li kupující vadu v době trvání záruční doby stanovené touto smlouvou, oznámí tuto
skutečnost neprodleně prodávajícímu.

8.4. Po ohlášení vady a způsobu, jakým se vada projevuje, má prodávaj ící za povinnost zaj istit
bezplatně co nejrychleji odstranění vad.

9. Závěrečná ujednání

9.1. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze závazků sjednaných touto smlouvou
budou přednostně řešeny vzájemným jednáním.

9.2. Smluvní strany jsou vázány obsahem této smlouvy.

9.3. Smlouva je uzavírána písemně a změny této smlouvy lze provádět pouze vzestupně číslovanými,
písemnými dodatky, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

9.4. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti
smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí občanským zákoníkem a
předpisy souvisejícími.

9.5. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním této smlouvy, případných dodatků
uzavřených k této smlouvě, jakož i se zveřejněním dalších aspektů tohoto smluvního vztahu v
souladu s příslušnými právními předpisy.

9.6. Smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž prodávající obdrží 1 vyhotovení a kupující 2
vyhotovení.

Stránka 3 z 4



9.7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a je závazná
pro případné právní nástupce obou smluvních stran.

9.8. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.

Ve Vodňan ech dne V Praze dne 20.9.2016

:~~~~S~jD1~':'
·····································9·
Kupující: Prodávající: Pražské rybářství, spol.s 1'.0.

ing.Dražďák Milan - jednatel

Stránka 4 z 4



l',', " "C'

BEZ DPH Ks bez DPH celkem VČ.DPH celkem

" "i;', " '",

Specifikace rybářské techniky a měřících přístrojů
Mobilní elektrický agregát s těmito parametry,'

ti gregát se čtyřdobým zážehovým motorem s možností střídavého proudu 230V pro provozu běžných elektrospotřebičů.
Možnost tažení pomocí tažné tyče a pojezdových koleček a přenášení bez tažné tyče a koleček,
výstupní napětí 300-600V.
Regulace frekvence pulzů.
Možnost využití v málo vodivých vodách, středně i silně vodivých vodách (min. rozsah vodivosti při lovu 70 - 1400 fJS.
Lovící rukojeť s ovládacím tlačítkem pro zavádění el.proudu do vody, prodlužovací tyč délky 1000 a 1300 mm.
anoos - lovicí podběrák cca 500 mm s hlubši síťkou, katoda z měděného vodiče s přívodním vodičem, celková délka min 8 m.
Naviják na přívodní vodič s dostatečným návinem vodiče (min. 300 m) a brzdou, stojánek na naviják.
Celková hmotnost do 55 kg.

Ručni odšupinovačka

Odšupinovačka s elektrickým pohonem na ohebné hřídeli.
Motor na 220Vo výkonu maximálně 200W
Rozměry: výška 220 - 250 mm, šířka 180 - 210 mm, hloubka 240 - 350 mm.
Hmotnost do 15 kg.

Specifikace dodaného

výrobku

souhlasí s požadovanou
specifikací

souhlasí s požadovanou
specifikací

KS

PŘíLOHA Č. 2

, '

78 800,00 78 800,00 95348,00

35400,00 35400,00 42834,00

Tukoměr na ryby

Měření obsahu tuku musí být nedestruktivní a neinverivni. Přístroj musí měřít obsah tuku na živých, mrtvých, nebo čerstvě rozmražených rybách
s rozsahem 1- 40% tuku,
Přístroj s kalibrací na 4 druhy vzorků ryb, voděodolný,
Mikrovlnná frekvence 2,0 GHz (+1- 10 MHz), Mikrovlnný výkon 0,8-2 mW
Rozměry: délka do 200 mm, šiřka do 100 mm, výška do 50 mm
Hmotnost (včetně baterií) do 500 gramů
Dísplej: LCD, min. 2 řádky x min. 12 znaků
Možnost přenosu dat do PC.
Baterie: Vnitřní, nikl-metal-hydridové (NíMH)
Nabiječka: Uníverzální nabíječka & Power Supply

souhlasí s požadovanou
specifikaci

137800,00 137800,00 166738,00

Měřič čerstvosti masa

Mobilní akumulátorový přístroj.
Hodnoty měření čerstvost ryb indikovány na LCD displeji,
Měření na základě dielektrických vlastnosti rybi kůže a svalů,
Možnost měření zprůměrování až 16 měření jednoho vzorku
Provozní teplota měření O až 200C
Hmotnost přístroje do 300 9
IROZměry: Délka do 200 mm, šířka do 100 mm, výška do 50 mm

souhlasí s požadovanou
specifikaci

73 100,00 88451,0073 100,00



Motorová pila na led řetězová

LiS1továpila s řezem na ledu tloušt'ky minimetné 30 cm. Pila umístěná na saních, které umožňují přesun pily po ledu a sněhu.
Pohon benzinovým motorem o výkonu min. 6HP
Rozměry:
Dělka pracovní lišty 400 až 500mm

souhlasi s požadovanou
Celko vá dělka: maximálně 2 200 mm 1 51400,00 51 400,00 62194,00
Celková šiřka: maximálně 600mm specifikaci

Maximální výška· 1 200mm
Praco vní podvozek (saně) šířka. 450 - 500mm, délka: 1 000 - 1 200mm

Plovoucí čerpadlo na vodu

S odnímatelným plovákem
Pohon benzinovým čtyřtaktním motorem s min. výkonem 12HP
Připojení na výtlaku spojkou 875 souhlasi s požadovanou
Velikost povolených čerpaných kalových částic až 15 mm

specifikaci
1 44900,00 44900,00 54329,00

Jmenovitý výkon min. 14501/min, výtlačná výška mín. 40 m
Rozměry: délka 840-880mm, šířka 700-800 mm, výška 450-550 mm
Hmotnost: do 60 kg

Celková cena bez DPH 421 400,00

DPH celkem 88494,00

Celková nabíkové cena (cena konečná včetně nákladů spojených - doprava, montáž) s DPH 509894,00

Dne: 14, 9, 2016 Firma zastoupena: ing. Milanem Dražďákem

• Všechny požadované parametry jsou závazné í a je nutné je dodržet. Požadujeme zároveň prohlášení o shodě pro nabízené přístroje


